Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
Ја свикувам 19-тата  (деветнаесетата) седница на Советот на Општина Берово на ден 15.11.2022 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Записник од 18-тата Седница на Совет;
2. Предлог О Д Л У К А за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово од Буџетот на Општина Берово за 2022 година;
3. Предлог Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Берово за 2022 година (Ребаланс);
4. Предлог Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Пехчево (за услуга од  Овластен                                                                                                           градежен инспектор);
5. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Пехчево и Општина Берово (за услуга од  Овластен градежен инспектор) ;
6. Предлог Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка (за услуга од Проценители);
7. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Пехчево (за услуга од Проценители);
8. Предлог Одлука за прифаќање на донација од Пакомак;
9. Предлог О Д Л У К А за измена на Одлуката за утврдување на потреба од наплата на комунална такса за јавно осветлување во населено место Абланица, општина Берово;
10. Предлог О Д Л У К А за давање на согласност на иницијатива за отпочнување на постапка за промена на режимот на сообраќај на ул. “Цветан Димов”, дел од ул. “Маршал Тито”, ул. “Белградска”, дел од ул. “Карпош” и дел од ул. “23 Август” во Берово;
11. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за изготвување на Предлог - Програма за работа на Советот  на Општина Берово за 2023 година;
12. Предлог Програма за работа на Територијалната противпожарна единица за 2023 година;
13. Предлог Програма за изработка на урбанистички планови за 2023 година на подрачјето на општина Берово;
14. Предлог П Р О Г Р А М А за работа во областа на располагањето со градежно земјиште                       во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на општина Берово за 2023 година;
15. Предлог  ПРОГРАМ Аза активностите на Општина Берово во областа на културата за 2023 година;
16. Предлог  ПРОГРАМ А за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2023 година;
17. Предлог ПРОГРАМА За развој на спорт и спортско рекреативни активности на општина Берово за 2023 година;
18. Предлог ПРОГРАМА за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја во Општина Берово;
19. Предлог ПРОГРАМА За други комунални услуги, контрола и третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2023 година;
20. Предлог  ПРОГРАМА за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во Општина Берово за 2023 година;
21. Предлог  ПРОГРАМА за зимско одржување на локални улици и патишта во општина Берово со Оперативен план за сезона 2022/2023 година;
22. Предлог  ПРОГРАМА за заштита од штетно дејство на водите - Општински Акционен план за чистење на  природни водотеци и речни корита во сливот на река Брегалница за 2023 година;
23. Предлог ПРОГРАМА   -   J7 За одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Берово за 2023 година;
24. Предлог ПРОГРАМА за комунални дејности на општина Берово за 2023 година;
25. Предлог ПРОГРАМА (ЈД, Ј6 и ЈФ) За изградба, реконструкција и одржување  на локални патишта и улици во Општина Берово во 2023 година;
26. Предлог ПРОГРАМА  -  J3 За изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2023 година;
27. Предлог ПРОГРАМА    -  J4 За одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2023 година;
28. Предлог Г1 – Програма за поддршка на локалниот економски развој на Општина Берово за 2023 година;
29. Предлог Г2 – Програма за поттикнување на развојот на туризмот на Општина Берово за 2023 година;
30. Предлог Програма за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2023 година;
31. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација за Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 3119, 3120/1, 3120/2, 3122, 3123, 3126, 3130, 3131 и КП 3132, КО Берово вон-град, Општина Берово;
32. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 38 КО Ратево, Општина Берово;
33. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Фотоволтаични електрани, на КП 3027, 3028, 3029, 3030 и 3031, КО Берово вон-град, Општина Берово на барање на Стојан Петрески;
34. [bookmark: _GoBack]Предлог О Д Л У К А за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Штип, Општина Берово, Општина Виница, Општина Делчево, Општина Зрновци, Општина Карбинци, Општина Кочани, Општина Македонска Каменица, Општина Пехчево, Општина Пробиштип и Општина Чешиново – Облешево;
35. Предлог О Д Л У К А за формирање на заедничка комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Штип и Општина Берово, Општина Виница, Општина Делчево, Општина Зрновци, Општина Карбинци, Општина Кочани, Општина Македонска Каменица, Општина Пехчево, Општина Пробиштип и Општина Чешиново-Облешево;
36. Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови на заедничка комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Штип и Општина Берово, Општина Виница, Општина Делчево, Општина Зрновци, Општина Карбинци, Општина Кочани, Општина Македонска Каменица, Општина Пехчево, Општина Пробиштип и Општина Чешиново-Облешево;
37. Советнички иницијативи и прашања;
38. Барања од институции и граѓани.


Бр.09-3915/1                                                                 Совет на Општина Берово
08.11.2022 година                                                                    Претседател
   Б е р о в о					                      Марија Буровска
